

Verschillenoverzicht CBEP - POZ

Rubriek Wonen

In dit verschillenoverzicht leest u wat de belangrijkste verschillen zijn tussen de verzekeringen van het CompleetBijElkaarPakket en ParticulierOpZeker in de rubriek Wonen.

Precies weten wat wel en niet is verzekerd?

Lees dan de volledige voorwaarden op averoachmea.nl/volmachten/particulier-op-zeker/voorwaarden.

Inhoud

Klik op het onderwerp om de inhoud te lezen

Algemene voorwaarden	2
Alle producten rubriek Wonen	2
Aansprakelijkheid - Particulieren (AVP)	2
Aansprakelijkheid Jacht	4
Buiten de Deur	4
Inboedel - Top	7
Inboedel - Extra Uitgebreid	11
Ongevallen	11
Woonhuis - Top - zonder glas	13
Woonhuis - Top - met glas	16
Woonhuis - Extra Uitgebreid - zonder glas	17
Woonhuis - Extra Uitgebreid - met glas	17

Algemene voorwaarden

Onderwerp	CompleetBijElkaarPakket P-ALG18	ParticulierOpZeker ALG-02-251	Vershil
Opzeggen verzekering	Na de 1e contractduur geldt er een opzegtermijn van 1 maand.	Elke dag.	Voorwaarden verbeterd.

Alle producten rubriek Wonen

Onderstaande verschillen gelden voor alle verzekeringen in de rubriek Wonen.

Onderwerp	CompleetBijElkaarPakket	ParticulierOpZeker	Vershil
Melden van een verandering	Binnen 60 dagen.	Sommige veranderingen binnen 14 dagen.	Voorwaarden aangescherpt.
Melden van een schade	In CBEP staat alleen in de Algemene voorwaarden wat verzekerde moet doen bij schade (artikel 4).	In POZ staat dit in alle productvoorwaarden.	Voorwaarden verduidelijkt.

Aansprakelijkheid - Particulieren (AVP)

Onderwerp	CompleetBijElkaarPakket P-A117	ParticulierOpZeker AVP-BV-50-251	Vershil
Verzekerden	1-persoonshuishouden Meerpersoonshuishouden	1-persoonshuishouden 2-persoonshuishouden Meerpersoonshuishouden	Omschrijving uitgebreid.
Kind of partner in een tehuis	Niet verzekerd.	Wel verzekerd bij een meerpersoonshuishouden.	Dekking uitgebreid.
Kind dat bij een ex-partner woont	Niet verzekerd.	Wel verzekerd bij een meerpersoonshuishouden.	Dekking uitgebreid.
Schade door (huis)dieren	Verzekerd tot maximaal 5 stuks vee. Daarboven is een extra dekking hobbyboer nodig. Bedrijfsmatige activiteiten zijn uitgesloten.	Is verzekerd. Hobbymatig geen beperking op het aantal stuks vee. Bedrijfsmatige activiteiten zijn uitgesloten.	Dekking uitgebreid.
Schade aan gehuurde vakantiewoning in Nederland door brand en water	Wel verzekerd.	Niet verzekerd.	Dekking beperkt.

Onderwerp	CompleetBijElkaarPakket P-A117	ParticulierOpZeker AVP-BV-50-251	Vershil
Schade aan gehuurde vakantiewoning in Nederland door andere oorzaak	Niet verzekerd.	Wel verzekerd tot € 500.	Dekking uitgebreid.
Schade aan gehuurde vakantiewoning buiten Nederland door brand en water	Is verzekerd.	Is verzekerd tot het bedrag op het verzekeringsbewijs. Door andere oorzaken verzekerd tot € 500.	Dekking uitgebreid.
Zaken onder opzicht	Tot € 12.500 per gebeurtenis.	Tot € 25.000 per gebeurtenis.	Vergoeding verhoogd.
Schade met of door een motorrijtuig	Verzekerd zijn bijvoorbeeld maaimachines en kinderspeelgoed met een snelheid tot 10 km per uur.	Verzekerd zijn bijvoorbeeld huishoudelijke apparaten met een snelheid tot 25 km per uur.	Dekking uitgebreid.
Schade tijdens vriendendienst	Tot € 12.500 per gebeurtenis.	Tot € 25.000 per gebeurtenis.	Vergoeding verhoogd.
Schade tijdens sport en spel	Tot € 12.500 per gebeurtenis.	Tot € 25.000 per gebeurtenis.	Vergoeding verhoogd.
Schade tijdens logeren en oppassen	Tot € 12.500 per gebeurtenis.	Tot € 25.000 per gebeurtenis.	Vergoeding verhoogd.
Borg die een buitenlandse overheid vraagt	Maximale waarborgsom € 25.000.	Maximale waarborgsom € 100.000.	Waarborgsom verhoogd.

Aansprakelijkheid Jacht

Onderwerp	CompleetBijElkaarPakket P-A208	ParticulierOpZeker AVP-BV-51-251	Vershil
Verzekerden tijdens de jacht	• Uzelf. • Ieder die in uw gezelschap met een geweer jaagt, voor zover deze niet uit eigen hoofde een jachtakte behoeft.	• Verzekeringnemer met een jachtakte, deze persoon staat op verzekeringsbewijs. • Verzekerden met een jachtakte. • Buitenlandse gasten die met u met een geweer jagen. - Als zij een tijdelijke jachtakte hebben. - Als zij in Nederland jagen.	Dekking uitgebreid.

Buiten de Deur

Onderwerp	CompleetBijElkaarPakket P-B1321	ParticulierOpZeker BDD-BV-51-251	Vershil
Melden van welke verandering	Elke verandering waardoor het risico wijzigt zoals: • een andere bouwaard of dakbedekking; • een ander gebruik; • of het leegstaan of onbewoond raken van het woonhuis.	• Verhuizing (naar het buitenland). • Verblijf in het buitenland langer dan 1 jaar. • Andere gezinssamenstelling. • Andere bouwaard dak. • Ander gebruik woning. • Verzekerde koopt zijn huurwoning.	Voorwaarden verduidelijkt.

Onderwerp	CompleetBijElkaarPakket P-B1321	ParticulierOpZeker BDD-BV-51-251	Vershil
Diefstalgevoelige persoonlijke bezittingen	In CBEP zijn dit 'kostbare zaken', hieronder vallen: geld, reisdocumenten, mobiele telefoons, foto-, film-, beeld-, geluids- en computerapparatuur inclusief toebehoren, gehoorapparaten, sieraden, horloges, leder- en bontwerk en andere voorwerpen met een dagwaarde hoger dan € 1.000.	In POZ is duidelijker omschreven wat hieronder valt. Toegevoegd zijn onder andere edelstenen, kunst, schilderijen, antiek, verzamelingen, muziek- en optische instrumenten.	Voorwaarden verduidelijkt.
Eigen risico	Geen eigen risico.	Is € 150 per gebeurtenis. Vrijwillig te verhogen naar € 300. Eigen risico staat op het verzekeringsbewijs.	Dekking beperkt.
Dekking voor bagagerekken, bagageboxen, skiboxen en fietsendragers	Niet verzekerd.	Wel verzekerd als deze van verzekerde zijn of als verzekerde ze leent voor eigen gebruik zonder ervoor te betalen.	Dekking uitgebreid.
Dekking voor geleende persoonlijke bezittingen	Niet verzekerd.	Alleen verzekerd als verzekerde ze leent voor eigen gebruik zonder ervoor te betalen. Spullen die verzekerde huurt of leaset zijn alleen verzekerd als kosten volgens de overeenkomst voor rekening van verzekerde zijn.	Dekking uitgebreid.
Dekking voor vaartuigen	Verzekerd zijn opvouwbaar/ opblaasbare boten zonder motor en kano's.	Verzekerd zijn kano's, zeilplanken, kitesurfplanken, surfboards en opvouwbaar/ opblaasbare boten zonder motor die van verzekerde zijn of die verzekerde leent voor eigen gebruik zonder ervoor te betalen.	Dekking uitgebreid.

Onderwerp	CompleetBijElkaarPakket P-B1321	ParticulierOpZeker BDD-BV-51-251	Vershil
Maximale vergoeding	Per gebeurtenis maximaal € 2.500.	Per gebeurtenis maximaal € 3.000 en vrijwillig te verhogen naar maximaal € 25.000.	Dekking uitgebreid.
Persoonlijke bezittingen	Niet benoemd, wel verzekerd. In CBEP zijn dit: • sleutels van kantoor of kluis; • wapens en munitie; • bezittingen die bedoeld zijn om in de tuin te gebruiken; • computerbestanden (niet de originele programma's voor op de computer).	In POZ zijn deze bezittingen niet verzekerd en vallen niet meer onder persoonlijke bezittingen.	Dekking beperkt.
Schade door verlies	Niet verzekerd.	Verlies van persoonlijke bezittingen is verzekerd als verzekerde de normale voorzichtigheid in acht neemt.	Dekking uitgebreid.
Schade door een eigen gebrek	Wel verzekerd.	Niet verzekerd.	Dekking beperkt.
Schade aan elektronische apparaten door onder andere overbelasting	Wel verzekerd.	Niet verzekerd.	Dekking beperkt.
Schade aan onderdelen van muziekinstrumenten	Wel verzekerd tot € 500 per verzekerde per gebeurtenis.	Niet verzekerd.	Dekking beperkt.
Kosten om direct dreigende schade te voorkomen of beperken (bereddingskosten)	Niet verzekerd.	Wel verzekerd.	Dekking uitgebreid.

Onderwerp	CompleetBijElkaarPakket P-B1321	ParticulierOpZeker BDD-BV-51-251	Vershil
Schade afhandelen volgens taxatiewaarde	Niet mogelijk.	Wel mogelijk met de waarde die een gecertificeerd taxateur maximaal 6 jaar voor de schade vaststelde. Bij een oudere taxatie geldt de dagwaarde.	Dekking uitgebreid.
Vergoeding als schade dubbel verzekerd is	Naar verhouding van de verzekerde bedragen.	De andere verzekering gaat voor. Schade boven het maximale bedrag van de andere verzekering wordt wel vergoed. Het eigen risico bij de andere verzekering niet.	Dekking beperkt.

Inboedel - Top

Onderwerp	CompleetBijElkaarPakket P-B525	ParticulierOpZeker INB-BV-50-251	Vershil
Melden van welke verandering	Elke verandering waardoor het risico wijzigt zoals: • een andere bouwaard of dakbedekking; • een ander gebruik; • of het leegstaan of onbewoond raken van het woonhuis.	• Verhuizing (naar het buitenland). • Verblijf in het buitenland langer dan 1 jaar. • Andere gezinssamenstelling. • Andere bouwaard dak. • Ander gebruik woning. • Verzekerde koopt zijn huurwoning.	Voorwaarden verduidelijkt.
Garantie tegen onderverzekering	Wel een maximaal verzekerd bedrag vermeld op het verzekeringsbewijs. Verzekerde moet veranderingen melden.	Geen maximaal verzekerd bedrag. Wel moet verzekerde zaken zoals diefstalgevoelige spullen en verzamelingen boven € 35.000 melden.	Dekking uitgebreid.

Onderwerp	CompleetBijElkaarPakket P-B525	ParticulierOpZeker INB-BV-50-251	Verschil
Diefstalgevoelige inboedel	In CBEP zijn dit 'waardevolle bezittingen', hieronder vallen: • beeld-, geluids-, computer-, navigatie-, foto- en film-apparatuur en de hierbij behorende informatiedragers. Niet-originele software valt hier niet onder; • kunst, schilderijen, antiek en verzamelingen; • edelstenen en voorwerpen van edelmetaal.	In POZ zijn muziekinstrumenten en optische instrumenten zoals een verrekijker, toegevoegd aan diefstalgevoelige inboedel.	Voorwaarden verduidelijkt.
Diefstal van diefstalgevoelige inboedel	Verzekerd zijn: • lijfsieraden tot € 7.500 en afhankelijk van genomen beveiligingseisen tot € 35.000. • waardevolle bezittingen tot € 20.000 en afhankelijk van genomen beveiligingseisen tot € 45.000. • kostbare zaken (lijfsieraden en waardevolle bezittingen) tot € 27.500 en afhankelijk van genomen beveiligingseisen tot € 50.000.	Verzekerd tot € 35.000. Daarboven aantekenen op verzekeringsbewijs met extra beveiligingseisen tot maximaal € 100.000.	Voorwaarden aangescherpt.
Motorrijtuigen zonder kenteken	Niet verzekerd.	Alleen verzekerd als bij gebruik op de openbare weg een kenteken verplicht is (bijvoorbeeld restauratie van zitmaaiers en oldtimers). Vergoeding tot € 35.000 of het maximum bedrag aan diefstalgevoelige inboedel op het verzekeringsbewijs.	Dekking uitgebreid.

Onderwerp	CompleetBijElkaarPakket P-B525	ParticulierOpZeker INB-BV-50-251	Vershil
Vergoeding bedrijfsinventaris	Tot € 20.000 per gebeurtenis.	Tot € 25.000 per gebeurtenis.	Vergoeding verhoogd.
Vergoeding voor spullen van een ander	Tot € 20.000 per gebeurtenis.	Tot € 25.000 per gebeurtenis.	Vergoeding verhoogd.
Inboedel garagebox op een ander adres	Verzekerd tot € 10.000 en alleen als het vermeld staat op het verzekeringsbewijs.	Standaard verzekerd.	Dekking uitgebreid.
Verlies of diefstal van huissleutels	Verlies niet verzekerd, diefstal tot € 350.	Verzekerd tot € 600.	Dekking uitgebreid.
Eigen risico stormschade bij huurders- of eigenarenbelang	Is € 150.	Is € 250.	Dekking beperkt.
Schade door een gesnoeide tak of gekapte boom	Wel verzekerd.	Niet verzekerd.	Dekking beperkt.
Schade van een aangrenzend gebouw dat instort of invalt	Niet verzekerd.	Wel verzekerd.	Dekking uitgebreid.
Schade door verouderde of versleten leidingen	Niet verzekerd.	Eenmalige dekking.	Dekking uitgebreid.
Opsporen van verstopte leidingen	Wel verzekerd.	Niet verzekerd.	Dekking beperkt.

Onderwerp	CompleetBijElkaarPakket P-B525	ParticulierOpZeker INB-BV-50-251	Vershil
Aandachtspunten verhuur woning	Schade aan de inboedel is alleen verzekerd als er braakschade aan de buitenzijde zichtbaar is.	Schade aan de inboedel is alleen verzekerd als: • verzekerde de hele woning verhuurt aan 1 persoon/gezin; • of maximaal 4 kamers als permanente woonruimte; • of maximaal 300 dagen per jaar aan toeristen; • er een schriftelijke overeenkomst is; • de huurder zelf in de woning woont; • en er braakschade aan de buitenzijde zichtbaar is. Niet verzekerd bij onderverhuur of bij (deels) zakelijk gebruik.	Voorwaarden verduidelijkt.
Kosten om inboedel te vervoeren en op te slaan	Tot € 20.000 per gebeurtenis.	Tot € 25.000 per gebeurtenis.	Vergoeding verhoogd.
Schade aan kleren gedragen op het moment van schade	Wel verzekerd.	Niet verzekerd.	Dekking beperkt.
Vergoeding als schade dubbel verzekerd is	Naar verhouding van de verzekerde bedragen.	De andere verzekering gaat voor. Schade boven het maximale bedrag van de andere verzekering wordt wel vergoed. Het eigen risico bij de andere verzekering niet.	Dekking beperkt.
Verschillen Glasdekking			
Schade aan glas in windschermen en terreinafscheidingen	Niet verzekerd.	Wel verzekerd.	Dekking uitgebreid.
Lekslag van glas	Niet verzekerd.	Wel verzekerd als het glas niet ouder is dan 10 jaar en niet onder de garantie van de leverancier valt.	Dekking uitgebreid.

Onderwerp	CompleetBijElkaarPakket P-B525	ParticulierOpZeker INB-BV-50-251	Vershil
Aanbrengen van versieringen, beschilderingen, opschriften en folie bij glasschade	Tot € 250 per gebeurtenis.	De werkelijke schadekosten zonder maximum.	Dekking uitgebreid.

Inboedel - Extra Uitgebreid

Onderstaande verschillen komen bovenop de verschillen van Inboedel - Top.

Onderwerp	CompleetBijElkaarPakket P-B525	ParticulierOpZeker INB-BV-51-251	Vershil
Schade door paarden en vee	Wel verzekerd.	Niet verzekerd.	Dekking beperkt.
Schade door bijtende stoffen	Wel verzekerd.	Niet verzekerd.	Dekking beperkt.

Ongevallen

Onderwerp	CompleetBijElkaarPakket P-M109 (Gezinsongevallen) ZP-M209 (Persoonlijke Ongevallen)	ParticulierOpZeker ONG-BV-52-251	Vershil
Kind of partner in een tehuis	Niet verzekerd.	Wel verzekerd bij een 2- of meerpersoonshuishouden.	Dekking uitgebreid.
Au-pair die op hetzelfde adres woont	Niet verzekerd.	Wel verzekerd bij een meerpersoonshuishouden.	Dekking uitgebreid.
Kind dat bij ex-partner woont	Niet verzekerd.	Wel verzekerd bij een 2- of meerpersoonshuishouden.	Dekking uitgebreid.
Ziektes en letsels	Een aantal ziektes en letsels zijn verzekerd (artikel 3).	Alleen verzekerd als het om een ongeval gaat, ontstaan door een onverwachte gebeurtenis, plaatsvindt tijdens de verzekering en direct van buitenaf fysiek geweld op het lichaam van verzekerde veroorzaakt.	Dekking beperkt.

Onderwerp	CompleetBijElkaarPakket P-M109 (Gezinsongevallen) ZP-M209 (Persoonlijke Ongevallen)	ParticulierOpZeker ONG-BV-52-251	Verschil
Ongevallen door bijzondere gebeurtenissen	Niet verzekerd zijn ongevallen door: • het verblijf in een luchtvaartuig anders dan als passagier; • het beoefenen van enige sport anders dan als amateur; • het ondernemen van gletsjer- en bergtochten.	Deze ongevallen zijn wel verzekerd.	Dekking uitgebreid.
	Wel verzekerd zijn: • een ongeval door militaire activiteiten; • een ongeval door onbevoegd rijden, vliegen of varen.	Deze ongevallen zijn niet verzekerd.	Dekking beperkt.
Uitkeringpercentages van het verzekerd bedrag	Bij blijvende invaliditeit van: • 1 natuurlijk blijvend gebitselement: 1% • 1 oog: 50% • 1 voet: 70%	Bij blijvende invaliditeit van: • 1 natuurlijk blijvend gebitselement: 0% • 1 oog: 30% • 1 voet: 50%	Dekking beperkt.
	Bij blijvende invaliditeit van: • arm in het ellebooggewricht: 75% • beide voeten: 85%	Bij blijvende invaliditeit van: • arm in het ellebooggewricht: 80% • beide voeten: 100%	Dekking uitgebreid.
Verhogen van uitkeringspercentages	Mogelijk met een plus- en superdekking.	Niet mogelijk.	Dekking beperkt.
Tandheelkundige hulp na een ongeval	Optioneel verzekerd.	Standaard verzekerd tot maximaal € 10.000 per ongeval per verzekerde.	Dekking uitgebreid.
Daguitkering bij ziekenhuisopname na een ongeval	Optioneel verzekerd.	Niet verzekerd.	Dekking beperkt.
Medische kosten na een ongeval	Niet verzekerd.	Wel verzekerd tot maximaal € 1.000 per ongeval per verzekerde.	Dekking uitgebreid.

Onderwerp	CompleetBijElkaarPakket P-M109 (Gezinsongevallen) ZP-M209 (Persoonlijke Ongevallen)	ParticulierOpZeker ONG-BV-52-251	Verschil
Praktische hulp na een ongeval	Niet verzekerd.	Wel verzekerd tot maximaal € 2.000 per ongeval per verzekerde.	Dekking uitgebreid.

Woonhuis - Top - zonder glas

Onderwerp	CompleetBijElkaarPakket P-B1025	ParticulierOpZeker WHS-BV-51-251	Verschil
Melden van welke verandering	Elke verandering waardoor het risico wijzigt zoals: • een andere bouwaard of dakbedekking; • een ander gebruik; • of het leegstaan of onbewoond raken van het woonhuis.	• Verhuizing (naar het buitenland). • Verblijf in het buitenland langer dan 1 jaar. • Andere gezinssamenstelling. • Andere bouwaard dak. • Ander gebruik woning. • Verzekerde koopt zijn huurwoning.	Voorwaarden verduidelijkt.
Garantie tegen onderverzekering	Tot maximaal het verzekerde bedrag vermeld op het polisblad. Eventueel aangevuld met extra gemaakte kosten vanuit de voorwaarden.	Geen verwijzing naar een maximaal verzekerd bedrag. Voor een aantal onderdelen staan er wel maximale bedragen in de voorwaarden.	Dekking uitgebreid.
Eigen risico per gebeurtenis	Is € 150.	Is € 150. Vrijwillig te verhogen naar € 300 met een korting op de premie.	Extra keuzemogelijkheid.
Eigen risico stormschade	Is € 150.	Is € 250.	Dekking beperkt.
Garage op ander adres dan woonadres	Niet verzekerd.	Wel verzekerd als de garage voor particulier gebruik en maximaal 50m ² groot is.	Dekking uitgebreid.
Duurzame verbeteringen	Niet benoemd, wel verzekerd.	Verzekerd als ze vastzitten aan de woning, de bijgebouwen op het verzekerde adres of onderdeel zijn van de tuin.	Voorwaarden verduidelijkt.

Onderwerp	CompleetBijElkaarPakket P-B1025	ParticulierOpZeker WHS-BV-51-251	Vershil
Verlies of diefstal van huissleutels	Niet verzekerd.	Verzekerd tot € 600 als er geen of een gedeeltelijke vergoeding is vanuit Inboedelverzekering.	Dekking uitgebreid.
Soort dekking bij onbewoonde woning	Alleen de Extra Uitgebreid dekking geldt.	De Top dekking geldt tot maximaal 90 dagen.	Dekking uitgebreid.
Schade aan woning die langer dan 90 dagen maar korter dan 2 jaar onbewoond is	Alleen verzekerd is schade veroorzaakt door: • brand, brandblussing, bliksem, ontploffing en luchtvaartuigen; • het omvallen van kranen, hoogwerkers, heistellingen, windmolens, antennes, bomen en vlaggenmasten en/ of losraken van delen daarvan.	Niet verzekerd is schade door: • vorst en eventuele waterschade die hiervan het gevolg is; • diefstal; • vandalisme en relletjes.	Dekking uitgebreid.
Aandachtspunten verhuur woning	Geen aandachtspunten.	Schade aan de inboedel is alleen verzekerd als: • verzekerde de hele woning verhuurt aan 1 persoon/ gezin; • of maximaal 4 kamers als permanente woonruimte; • of maximaal 300 dagen per jaar aan toeristen; • er een schriftelijke overeenkomst is; • de huurder zelf in de woning woont; • en er braakschade aan de buitenzijde zichtbaar is. Niet verzekerd bij onderverhuur of bij (deels) zakelijk gebruik.	Voorwaarden verduidelijkt.

Onderwerp	CompleetBijElkaarPakket P-B1025	ParticulierOpZeker WHS-BV-51-251	Vershil
Aandachtspunten deels klein-zakelijk gebruik van woning	Geen aandachtspunten.	Schade bij klein-zakelijk gebruik is alleen verzekerd als: • er een Kamer van Koophandel inschrijving is; • hier maximaal 60 m² van de woning voor wordt gebruikt; • er geen personeel in loondienst is; • de bedrijfsinventaris en voorraad samen maximaal € 25.000 waard zijn; • en er braakschade aan de doorgang van het bedrijf naar de woning is. Niet verzekerd is het klein-zakelijk gebruik van een garage op een ander adres.	Voorwaarden verduidelijkt.
Niet-zichtbare schade aan zonnepanelen	Niet benoemd, wel verzekerd.	Niet verzekerd.	Dekking beperkt.
Vergoeding voor misgelopen huur als woning onbewoonbaar is	Tot € 20.000 over een periode van maximaal 1 jaar.	Tot € 25.000 over een periode van maximaal 1 jaar.	Vergoeding verhoogd.
Vergoeding voor vervangende woonruimte als woning onbewoonbaar is	Tot € 20.000 over een periode van maximaal 1 jaar.	Geen maximum bedrag over een periode van maximaal 2 jaar en alleen als de tijdelijke woning passend en proportioneel is.	Dekking uitgebreid.
Beschadigd onderdeel was minder waard dan 40% van de herstelkosten	Niet benoemd.	Bedrag van de waardevermindering gaat af van het schadebedrag.	Dekking beperkt.
Beschadigd onderdeel is meer waard na schadeherstel	Niet benoemd.	Bedrag van de waardevermeerdering gaat af van het schadebedrag.	Dekking beperkt.

Onderwerp	CompleetBijElkaarPakket P-B1025	ParticulierOpZeker WHS-BV-51-251	Vershil
Vergoeding van schade aan dakbedekking of gevelbekleding waar asbest in zit	Niet benoemd.	Door afschrijving maximaal 5% van de nieuwe dakbedekking of gevelbekleding.	Dekking beperkt.
Vergoeding bij schade van gedekte gebeurtenissen aan planten, struiken of bomen	Geen maximum.	Tot € 50.000 per gebeurtenis.	Dekking beperkt.
Vergoeding bij stormschade aan planten, struiken of bomen	Geen vergoeding.	Tot € 1.000 per gebeurtenis.	Dekking uitgebreid.
Schade aan kleren gedragen op het moment van schade	Niet benoemd, wel verzekerd.	Niet verzekerd.	Dekking beperkt.
Vergoeding als schade dubbel verzekerd is	Naar verhouding van de verzekerde bedragen.	De andere verzekering gaat voor. Schade boven het maximale bedrag van de andere verzekering wordt wel vergoed. Het eigen risico bij de andere verzekering niet.	Dekking beperkt.

Woonhuis - Top - met glas

Onderwerp	CompleetBijElkaarPakket P-B1025	ParticulierOpZeker WHS-BV-50-251	Vershil
Schade aan glas in windschermen en terreinafscheidingen	Niet verzekerd.	Wel verzekerd.	Dekking uitgebreid.
Lekslag van glas	Niet verzekerd.	Wel verzekerd als het glas niet ouder is dan 10 jaar en niet onder de garantie van de leverancier valt.	Dekking uitgebreid.

Onderwerp	CompleetBijElkaarPakket P-B1025	ParticulierOpZeker WHS-BV-50-251	Vershil
Aanbrengen van versieringen, beschilderingen, opschriften en folie bij glasschade	Tot € 250 per gebeurtenis.	De werkelijke schadekosten zonder maximum.	Dekking uitgebreid.

Woonhuis - Extra Uitgebreid - zonder glas

Onderstaande verschillen komen bovenop de verschillen van Woonhuis - Top.

Onderwerp	CompleetBijElkaarPakket P-B1025	ParticulierOpZeker WHS-BV-53-251	Vershil
Schade door paarden en vee	Wel verzekerd.	Niet verzekerd.	Dekking beperkt.
Schade door bijtende stoffen	Wel verzekerd.	Niet verzekerd.	Dekking beperkt.

Woonhuis - Extra Uitgebreid - met glas

Onderwerp	CompleetBijElkaarPakket P-B1025	ParticulierOpZeker WHS-BV-52-251	Vershil
Schade aan glas in windschermen en terreinafscheidingen	Niet verzekerd.	Wel verzekerd.	Dekking uitgebreid.
Lekslag van glas	Niet verzekerd.	Wel verzekerd als het glas niet ouder is dan 10 jaar en niet onder de garantie van de leverancier valt.	Dekking uitgebreid.
Aanbrengen van versieringen, beschilderingen, opschriften en folie bij glasschade	Tot € 250 per gebeurtenis.	De werkelijke schadekosten zonder maximum.	Dekking uitgebreid.